РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14  мая 2017 года                                                                                               № 59/216-4
г.Лахденпохья

О результатах дополнительных выборов депутата Совета Лахденпохского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии со статьями 14,55 и 57 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных  выборах в Республике Карелия» и на основании Протокола территориальной избирательной комиссии о результатах  дополнительных выборов депутата Совета Лахденпохского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 8 территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета Лахденпохского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 8 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что депутатом Совета Лахденпохского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 8 избран Казымов Мубариз Казым оглу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 М.А.Макарова